
RESOLUCIÓN   Nº   2372                      C.G.E. 
Expte. Grabado Nº (1018504) 

 
 

PARANA, 29 de Julio 2009  
 
 
 
 
 

VISTO: 
 
La Resolución Nº 0316 CGE de fecha 17 de febrero de 2009, por la que se 

aprueba el documento “Certificaciones, Equivalencias de Estudios, Movilidad de Alumnos, 
Acreditación de Estudios y Denominación de Establecimientos”; y 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que la norma citada precedentemente, define en el marco de la vigencia de la Ley 

de Educación Provincial Nº 9890, las certificaciones que se entregaran según la nueva Estructura 
Académica; 

 
Que a su vez, determina la denominación de los Establecimientos de Nivel 

Primario y Secundario, conforme las prescripciones de la Ley Nacional Nº 26.206 y la Ley 
Provincial Nº 9890; 

 
Que la Dirección de Educación Secundaria ha tomado intervención de 

competencia, proponiendo para un mejor ordenamiento, la numeración de los Establecimientos 
de su dependencia; 

 
Que en virtud de lo expuesto, Vocalía del Organismo interesa el dictado de la 

presente norma legal; 
 
Por ello; 
 

EL CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN  
 

R E S U E L V E: 
 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la numeración de los Establecimientos de Nivel Secundario 
dependiente de la Dirección de Educación Secundaria, el que como Anexo forma parte de la 
presente norma legal.- 
 
ARTÍCULO 2º.-  Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a: Presidencia, Vocalía, 
Secretaría General, Jurado de Concursos, Tribunal de Calificaciones y Disciplina, Coordinación 
General de Liquidaciones y Recursos Humanos, Dirección de Gestión Presupuestaria y Contable, 
Dirección de Recursos Humanos, Dirección de Ajustes y Liquidaciones, Dirección de 
Planeamiento Educativo, Dirección de Educación Secundaria, Coordinación de Informática y 
Sistemas, Departamentos: Auditoría Interna, Centro de Documentación e Información Educativa, 
Legalización, Homologación, Competencia Docente e Incumbencias Profesionales de Títulos y 
Equivalencias de Estudios y oportunamente archivar.- 
LER/mag 



 
 

DPTO. CUE ESTABLECIMIENTO PASA A DENOMINARSE: 

3001324 E.P.N.M. Nº 28 "COLONIA SAN JOSÉ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 "COLONIA 
SAN JOSÉ" 

3000771 E.P.N.M. Nº 66 "LIBERTAD" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 2 
"LIBERTAD" 

3001388 E.P.N.M. Nº 89 "PBRO. ELISEO 
MELCHIORI" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 "PRESBITERO. 
ELISEO MELCHIORI" 

3000306 E.P.N.M. Nº 99 "JOSÉ MARIA MOLINA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 "JOSÉ MARIA 
MOLINA" 

3000222 E.P.N.M. Nº 104 "ÁNGEL LUISI" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 5 
"ÁNGEL LUISI" 

3000232 E.P.N.M. Nº 133 "ESMERALDA BERTELLI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 "ESMERALDA 
BERTELLI" 

3001309 ESCUELA NORMAL "REP.ORIENTAL DEL 
URUGUAY" 

ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 7 "REPUBLICA ORIENTAL 

DEL URUGUAY" 

3001792 ESCUELA NORMAL de Villa Elisa ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 8 

3002573 E.P.N.M. Nº 193  ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 

3002646 ESCUELA E.G.B.3 Nº 12 "JUAN BAUTISTA 
ALBERDI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 10  

3002575 ESCUELA E.G.B.3 Nº 16 "HIPOLITO 
VIEYTES" ESCUELA SECUNDARIA Nº 11  

3002653 ESCUELA E.G.B.3 Nº 19 "9 DE JULIO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 12  

COLÓN 

3002645 ESCUELA E.G.B.3 Nº 85 "PREF. NAVAL 
ARGENTINA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 

3001098 E.P.N.M.y S. Nº 10 "CESAREO BERNALDO 
DE QUIRÓS" 

ESCUELA SECUNDARIA Y SUPERIOR Nº 1 
"CESAREO BERNALDO DE QUIRÓS" 

3001084 E.P.N.M. Nº 26 "JOSE GERVASIO ARTIGAS" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "JOSE 
GERVASIO ARTIGAS" 

3001079 E.P.N.M. Nº 31 "FRANCISCO RAMIREZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 "FRANCISCO 
RAMIREZ" 

3001213 E.P.N.M. Nº 33 "DAMIAN P.GARAT" ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 "DAMIAN P. 
GARAT" 

3001075 E.P.N.M. Nº 59 "SALTO GRANDE" ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 "SALTO 
GRANDE" 

3001579 E.P.N.M. Nº 71 "JORGE LUIS BORGES" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6  "JORGE LUIS 
BORGES" 

3000516 E.P.N.M. Nº 92 "GDOR. GRAL.RICARDO 
RAMÓN LOPEZ JORDAN" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 7  "GDOR. 
GRAL.RICARDO RAMÓN LOPEZ JORDAN" 

3000090 E.P.N.M. Nº 106 "DON AUGUSTO NIEZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 "DON 
AUGUSTO NIEZ" 

3001271 E.P.N.M. Nº 107 "INTENDENTE GERARDO 
YOYA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 
"INTENDENTE GERARDO YOYA" 

3001166 E.P.N.M. Nº 111 "REPUBLICA DE ENTRE 
RÍOS" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 "REPUBLICA 
DE ENTRE RÍOS" 

CONCORDIA 

3000018 E.P.N.M. Nº 119 "DR.ESTEBAN 
ZORRAQUIN" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 
"DR.ESTEBAN ZORRAQUIN" 



3000887 E.P.N.M. Nº 126 "TTE.ALEJANDRO 
DACHARY" 

ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
12 "TTE.ALEJANDRO DACHARY" 

3002519 E.P.N.M. Nº 143 "AZAHARES DEL AYUI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 "AZAHARES 
DEL AYUI" 

3001597 COLEGIO "ALEJANDRO CARBÓ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 
"ALEJANDRO CARBÓ" 

3001860 ESCUELA NORMAL "DOMINGO FAUSTINO 
SARMIENTO" 

ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 15 "DOMINGO FAUSTINO 

SARMIENTO" 

3001596 ESCUELA COMERCIO Nº 1 
"PROF.G.VICTORIN" 

ESCUELA SECUNDARIA  Nº 16 "PROF. 
GERARDO VICTORIN" 

3001333 ESCUELA COMERCIO Nº 2 "GRAL. MIGUEL 
DE GÜEMES" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 17 "GRAL. 
MIGUEL DE GÜEMES" 

3002647 E.P.N.M. Nº  158 "DALMACIO VELEZ 
SARSFIELD" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 18 " VELEZ 
SARSFIELD" 

3002627 E.P.N.M. Nº 159 ESCUELA SECUNDARIA Nº 19 

3002567 E.P.N.M. Nº 160 ESCUELA SECUNDARIA Nº 20 

3002639 E.P.N.M. Nº 161 ESCUELA SECUNDARIA Nº 21 

3002552 E.P.N.M. Nº 162 ESCUELA SECUNDARIA Nº 22 

3002849 E.P.N.M. Nº 163 ESCUELA SECUNDARIA Nº 23 

3002550 E.P.N.M. Nº 191 ESCUELA SECUNDARIA Nº 24 

3002633 E.P.N.M. Nº 194 ESCUELA SECUNDARIA Nº 25 

3002568 E.P.N.M. Nº 195 ESCUELA SECUNDARIA Nº 26 

3002632 E.P.N.M. Nº 219 ESCUELA SECUNDARIA Nº 27 

3003005 E.P.N.M. Nº 222 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
28 

3001595 CENS Nº 12 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
29 

3002803 ESCUELA E.G.B.3 Nº 9 "JUAN MARIA 
GUTIERREZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 30 

3002566 ESCUELA E.G.B.3 Nº 32 "BENITO JUAREZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 31 

3002626 ESCUELA EG.B.3 Nº 41 "BATALLA DE 
CHACABUCO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 32 

3002638 ESCUELA E.G.B.3 Nº 47  "JUSTA GAYOSO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 33 

3002551 ESCUELA E.G.B.3 Nº 62 "CARLOS 
VILLAMIL" ESCUELA SECUNDARIA Nº 34 

3002631 ESCUELA E.G.B.3 Nº 71 
"INDEPENDENCIA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 35 

3002664 ESCUELA E.G.B.3 Nº 72 "TRABAJADOR 
COMUNITARIO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 36 

3002711 ESCUELA E.G.B.3 Nº 74 "GRAL. JUAN JOSE 
VALLE" ESCUELA SECUNDARIA Nº 37 

3009962 B.A.P.A. ATE (Depende de la Departamental) ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
38 

3009962 B.A.P.A. SERVICIO PENITENCIARIO 
(Depende de la Departamental) 

ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
39 

3009061 B.A.P.A. "LA BIANCA" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
40 

3002549 B.A.P.A. "DR. GUILLERMO BUGATTI" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
41 "DR. GUILLERMO BUGATTI" 



3000731 E.P.N.M. Nº 29 "DR.CARLOS PELLEGRINI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 "DR.CARLOS 
PELLEGRINI" 

3000134 E.P.N.M. Nº 42 "30 DE OCTUBRE" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 2 
"30 DE OCTUBRE" 

3001722 E.P.N.M. Nº 77 "MARIANO MORENO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 "MARIANO 
MORENO" 

3001199 E.P.N.M. Nº 82 "FRANCISCO RAMIREZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 "FRANCISCO 
RAMIREZ" 

3002317 E.P.N.M. Nº 97 "RÁUL SOLDI" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 5 
"RAUL SOLDI"· 

3002800 E.P.N.M.Nº 149 ESCUELA SECUNDARIA  DE ADULTOS Nº 6 

3000467 COLEGIO MIXTO "CARLOS L. VERGARA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 "CARLOS L. 
VERGARA" 

3001769 ESCUELA COMERCIO "PTE. NICOLAS 
AVELLANEDA" 

ESCUELA SECUNDARIA 8 "PTE. NICOLAS 
AVELLANEDA" 

3002309 TALLER ARTESANAL SAN ROQUE TALLER ARTESANAL SAN ROQUE 

3002635 E.P.N.M.Nº 164 ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 

3002713 E.P.N.M.Nº 196 ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3002600 E.P.N.M.Nº 209 ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 

3002848 ESCUELA E.G.B.3 Nº 5 "PATRICIOS" ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 

3002601 ESCUELA E.G.B.3 Nº 11 "ALMAFUERTE" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 

3002564 ESCUELA E.G.B.3 Nº 19 "MARTIN 
GUEMES" ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 

DIAMANTE 

3002659 ESCUELA E.G.B.3 Nº 3 ESCUELA SECUNDARIA Nº 15 

3001423 E.P.N.M Nº 46 "SANTA ANA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 "SANTA 
ANA" 

3001421 E.P.N.M Nº 48 "SANDALIO OLIVETTI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "SANDALIO 
OLIVETTI" 

3000035 E.P.N.M Nº 128  ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 3 

3001365 ESCUELA COMERCIO "JUSTO JOSE DE 
URQUIZA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 "JUSTO JOSE 
DE URQUIZA" 

3001288 ESCUELA NORMAL "DOMINGO 
FAUSTINO .SARMIENTO" 

ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 5 "DOMINGO FAUSTINO 

.SARMIENTO" 

3002643 E.P.N.M Nº 165 ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 

3002649 E.P.N.M Nº 166 ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 

3002577 E.P.N.M Nº 167 ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 "DON 
AUGUSTO NIEZ" 

FEDERACIÓN 

3002637 E.P.N.M Nº 197 ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 



3002553 ESCUELA E.G.B.3 Nº 4 "BRIG. GRAL. JOSÉ 
MIGUEL GALAN" ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3002554 ESCUELA E.G.B.3 Nº 17 "RECUERDOS DE 
PROVINCIA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 

3002636 ESCUELA E.G.B.3 Nº 31 "DOMINGUITO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 

3002578 ESCUELA E.G.B.3 Nº 39 "SANTOS VEGA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 

3002628 ESCUELA E.G.B.3 Nº 44 "DEL BOYERO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 

3001025 E.P.N.M.Nº 72 "PANCHO RAMÍREZ" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 1 
"PANCHO RAMIREZ" 

3001642 ESCUELA DE COMERCIO "JOSÉ MANUEL  
ESTRADA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "JOSÉ 
MANUEL  ESTRADA" 

3001971 ESCUELA "AMÉRICO DEL PRADO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 "AMÉRICO 
DEL PRADO" 

3002698 E.P.N.M.Nº 168 ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 

3002699 E.P.N.M.Nº 198 ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 

3002700 ESCUELA E.G.B.3 Nº 9 "CONGRESO DE 
TUCUMAN" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 

3002707 ESCUELA E.G.B.3 Nº 18 "MBURUCUYÁ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 

3002702 ESCUELA E.G.B.3 Nº 21 "DANIEL ELÍAS" ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 

FEDERAL 

3002619 ESCUELA E.G.B.3 Nº 63  "EVA PERON" ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 

3002704 E.P.N.M.Nº 169 ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 

3002644 E.P.N.M.Nº 199 ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 

3001297 ESCUELA NORMAL ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 3 

3002705 ESCUELA E.G.B.3 Nº 9 "JOSE MANUEL 
ESTRADA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 

3002703 ESCUELA E.G.B.3 Nº 11 "MIGUEL 
ESTANISLAO SOLER" ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 

3002624 ESCUELA E.G.B.3 Nº 28  "RGTO. 7MO DE 
CABALLERIA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 

3002706 ESCUELA E.G.B.3 Nº 31 "ANA CORONA DE 
OJEDA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 

FELICIANO 

3009952 D.D.E. FELICIANO (B.A.P.A. ) ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 8 

3002084 E.P.N.M. Y S Nº 12 "ROBERTO SCIUTTO" ESCUELA SECUNDARIA Y SUPERIOR Nº 1  
"ROBERTO SCIUTTO" 

GUALEGUAY  

3001880 E.P.N.M.Nº 98 "ROBERTO N. EPELE" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 2  
"ROBERTO N. EPELE" 



3000957 E.P.N.M.Nº 117 "MARINA H. DEMARTINI" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 3 
"MARINA H. DEMARTINI" 

3001366 E.P.N.M.Nº 122 "ROBERTO BERACOCHEA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 4  "ROBERTO 
BERACOCHEA" 

3000961 E.P.N.M.Nº 123 "JOSE GONZÁLEZ GREY" ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 "JOSE 
GONZÁLEZ GREY" 

3000952 E.P.N.M.Nº 127 "MAESTRO JUSTO 
GARCÍA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 "MAESTRO 
JUSTO GARCÍA" 

3001888 ESCUELA NORMAL "ERNESTO A. BAVIO" ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 7 "ERNESTO A.  BAVIO" 

3001110 ESCUELA COMERCIO "CELESTINO I. 
MARCÓ" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 "CELESTINO 
I. MARCÓ" 

3002694 E.P.N.M.Nº 170 ESCUELA SECUNDARIA Nº 9    

3002651 ESCUELA E.G.B.3 Nº 4 "PABLO PIZZURNO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3002692 ESCUELA E.G.B.3 Nº 6 "VICTORIANO 
MONTES " ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 

3002650 ESCUELA E.G.B.3 Nº 11 "HIPOLITO 
BOUCHARD" ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 

3002691 ESCUELA E.G.B.3 Nº 64 "GRAL. SAN 
MARTIN" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 

3000626 E.P.N.M.Nº 54 "SAN ANTONIO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 "SAN 
ANTONIO" 

3001704 E.P.N.M.Nº 55 "PROF. PABLO HAEDO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "PROF. 
PABLO HAEDO" 

3001648 E.P.N.M.Nº 64 "20 DE JUNIO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 "20 DE JUNIO" 

3000229 E.P.N.M.Nº 90 "GENOVEVA GÓMEZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 "GENOVEVA 
GÓMEZ" 

3001427 E.P.N.M.Nº 113 "SOLDADO CARLOS 
MOSTO" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 "SOLDADO 
CARLOS MOSTO" 

3001883 E.P.N.M.Nº 116 "JULIO IRAZUSTA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 "JULIO 
IRAZUSTA" 

3001593 E.P.N.M.Nº 124 "PROF.ROSA REGAZZI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 "PROF.ROSA 
REGAZZI" 

3000523 E.P.N.M.Nº 131 "MARIA AMERICA 
BARBOSA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 "MARIA 
AMERICA BARBOSA" 

3002096 E.P.N.M.Nº 137 "COSTA URUGUAY SUR" ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 "COSTA 
URUGUAY SUR" 

3000370 CENS Nº 115 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
10 

3001162 CENS Nº 177 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
11 

3001694 COLEGIO Nº 1 "LUIS CLAVARINO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 "LUIS 
CLAVARINO" 

3001542 COLEGIO Nº 2 "MANUEL BELGRANO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 "MANUEL 
BELGRANO" 

3001524 ESCUELA NORMAL "OLEGARIO VICTOR 
ANDRADE" 

ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 14 "OLEGARIO VICTOR 

ANDRADE" 

G
U

A
LEG

U
A

YC
H

Ú
 

3001157 COLEGIO "JOSÉ BENEDICTO  VIRUÉ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 15  "JOSÉ 
BENEDICTO  VIRUÉ" 



3001364 COLEGIO de Urdinarrain ESCUELA SECUNDARIA Nº 16 

3002670 E.P.N.M.Nº 171 "HEROES DE MALVINAS" ESCUELA SECUNDARIA Nº 17 "HEROES DE 
MALVINAS" 

3002594 E.P.N.M.Nº 172 ESCUELA SECUNDARIA Nº 18 

3002721 E.P.N.M.Nº 173 ESCUELA SECUNDARIA Nº 19 

3002595 E.P.N.M.Nº 200 ESCUELA SECUNDARIA Nº 20 

3002805 E.P.N.M.Nº 216 "ESTEBAN PIACENZA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 21 "ESTEBAN 
PIACENZA" 

3002589 E.P.N.M.Nº 217 "PRESBÍTERO LUIS 
JEANNOT SUEYRO" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 22 
"PRESBÍTERO LUIS JEANNOT SUEYRO" 

3002690 ESCUELA E.G.B.3 Nº 14 "JULIAN AGUIRRE" ESCUELA SECUNDARIA Nº 23 

3002625 ESCUELA E.G.B.3 Nº 20 "DOMINGO 
FAUSTINO SARMIENTO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 24 

3002593 ESCUELA E.G.B.3 Nº 23 "DOLORES COSTA 
DE URQUIZA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 25 

3002712 ESCUELA E.G.B.3 Nº 91 "PEDRO JURADO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 26 

3001235 E.P.N.M.Nº 62 "DAVID DELLA CHIESA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 "DAVID 
DELLA CHIESA" 

3001220 E.P.N.M.Nº 84 "ISLAS DEL IBICUY" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "ISLAS DEL 
IBICUY" 

3001633 ESCUELA COMERCIO "FRANCISCO 
RAMÍREZ" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 "FRANCISCO 
RAMÍREZ" 

3002689 E.P.N.M.Nº 174 ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 

3002865 ESCUELA E.G.B.3. Nº 20 "RICARDO 
MONNER SANS" ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 

ISLAS 

3002806 ESCUELA E.G.B.3. Nº 28 "JOSE 
HERNANDEZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 

3000561 E.P.N.M.Nº 43 "TRATADO DE ALCARAZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 "TRATADO 
DE ALCARAZ" 

3001463 E.P.N.M.Nº 47 "PEDRO PABLO BARDÍN" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "PEDRO 
PABLO BARDÍN" 

3001530 E.P.N.M.Nº 86 "DR.ENRIQUE HUBER" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 3 
"DR.ENRIQUE HUBER" 

3001720 E.P.N.M.Nº 95 "CONSCRIPTO BERNARDI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 
"CONSCRIPTO. BERNARDI" 

3001441 E.P.N.M.Nº 102 "PADRE FIDEL OLIVERA" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 5 
"PADRE FIDEL OLIVERA" 

3001465 E.P.N.M.Nº 134 "EL SOLAR" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 "EL SOLAR" 

3001561 COLEGIO "JOSÉ MANUEL ESTRADA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 "JOSÉ 
MANUEL ESTRADA" 

3001622 COLEGIO "GRAL. MANUEL BELGRANO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 "GRAL. 
MANUEL BELGRANO" 

3001736 COLEGIO "DOMINGO FAUSTINO 
SARMIENTO" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 "DOMINGO 
FAUSTINO SARMIENTO" 

3002588 E.P.N.M.Nº 175  ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3002671 E.P.N.M.Nº 176 ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 

LA PAZ 

3002598 E.P.N.M.Nº 190 ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 



3002599 E.P.N.M.Nº 215 ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 

3002656 E.P.N.M.Nº 220 ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 

3002676 ESCUELA E.G.B.3 Nº 3 "DOMINGO 
FRENCH" ESCUELA SECUNDARIA Nº 15 

3002666 ESCUELA E.G.B.3 Nº 9 "J.B. AZOPARDO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 16 

3002714 ESCUELA E.G.B.3 Nº 34 "HILARIO 
ASCASUBI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 17 

3002596 ESCUELA E.G.B.3 Nº 50 "GABRIELA 
MISTRAL" ESCUELA SECUNDARIA Nº 18 

3002597 ESCUELA E.G.B.3 Nº 71 "CIUDAD DE 
LIMA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 19 

3002672 ESCUELA E.G.B.3 Nº 98 "PATRIA 
ARGENTINA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 20 

3002662 ESCUELA E.G.B.3 Nº 99 "BARTOLOME 
GONZALEZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 21 

3002804 ESCUELA E.G.B.3 Nº 102 "INFANTA 
MENDOCINA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 22 

3000074 E.P.N.M.Nº 20 "DR.LUIS AGOTE" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 1 
"DR.LUIS AGOTE" 

3001835 E.P.N.M.Nº 22 "JUAN HIPOLITO VIEYTES" 2 "JUAN HIPOLITO VIEYTES" 

3001154 E.P.N.M.Nº 129 "ATILIO SANTOS 
PASCUAL SCHIAVONI" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 "ATILIO 
SANTOS PASCUAL SCHIAVONI" 

3001783 ESCUELA NORMAL "DR.ANTONIO 
SAGARNA" 

ESCUELA SECUNDARIA NORMAL Nº4 
"DR.ANTONIO SAGARNA" 

3000879 ESCUELA COMERCIO "SABÁ 
Z.HERNÁNDEZ" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 "SABÁ 
Z.HERNÁNDEZ" 

3002462 E.P.N.M.Nº 140 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 6 

3002905 E.P.N.M.Nº 157 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 7 

3002609 E.P.N.M.Nº 177 ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 

3002680 E.P.N.M.Nº 201 ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 

3002561 ESCUELA E.G.B.3 Nº 5 "AYACUCHO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3002693 ESCUELA E.G.B.3 Nº 35 "SEMANA DE 
MAYO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 

3002687 ESCUELA E.G.B.3 Nº 88 "GOB. CARLOS 
RAUL CONTIN" ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 

3002590 ESCUELA E.G.B.3 Nº 95 "SANTA MARIA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 

NOGOYÁ 

3002560 ESCUELA E.G.B.3 Nº 103 "CONVENCION 
NACIONAL ARGENTINA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 

3000292 E.P.N.M.Nº 4 "LEANDRO N.ALEM" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº1 
"LEANDRO N. ALEM" 

3001563 E.P.N.M.Nº 7 "JOSÉ MARTÍ" DE ADULTOS Nº2 "JOSÉ MARTÍ" 

3001872 E.P.N.M.Nº 19 "MONS.DR.ABEL BAZAN Y 
BUSTOS" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 
"MONS.DR.ABEL BAZAN Y BUSTOS" 

3001558 E.P.N.M.Nº 25 "PROF.MAXIMIO VICTORIA" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 4  
"PROF.MAXIMIO VICTORIA" 

PARANÁ 

3002009 E.P.N.M.Nº 30 "BRIG.GRAL ANGEL MARIA  
ZULOAGA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 "BRIG.GRAL 
ANGEL MARIA  ZULOAGA" 



3001965 E.P.N.M.Nº 38 "LOMAS DEL MIRADOR" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6  "LOMAS DEL 
MIRADOR" 

3001933 E.P.N.M.Nº 41 "DEL CENTENARIO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 "DEL 
CENTENARIO" 

3001851 E.P.N.M.Nº 53 "ENRIQUE TABOSSI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 "ENRIQUE 
TABOSSI" 

3001681 E.P.N.M.Nº 56 "PTE.ARTURO ILLIA" DE ADULTOS Nº 9 "PTE. ARTURO ILLIA" 

3000676 E.P.N.M.Nº 65 "MONS. JORGE 
SCHOENFELD" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 "MONS. 
JORGE SCHOENFELD" 

3001688 E.P.N.M.Nº 69 "MARIA ELENA BOYOCCHI" ESCUELA SECUNDARIA Nº 11  "MARIA 
ELENA BOYOCCHI" 

3001873 E.P.N.M.Nº 75 "PROVINCIA DEL 
NEUQUÉN" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 "PROVINCIA 
DEL NEUQUÉN" 

3001957 E.P.N.M.Nº 76 "GDOR. RICARDO RAUL 
LOPEZ JORDÁN" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 "GDOR. 
RICARDO RAUL LOPEZ JORDÁN" 

3001876 E.P.N.M.Nº 87 "PARACAO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 "PARACAO" 

3001666 E.P.N.M.Nº 91 "DE LA BAXADA DEL 
PARANÁ" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 15  "DE LA 
BAXADA DEL PARANÁ" 

3001500 E.P.N.M.Nº 93 "DEL CENTENARIO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 16 "DEL 
CENTENARIO" 

3001754 E.P.N.M.Nº  94 "POETA JUAN L. ORTIZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 17 "POETA 
JUAN L. ORTIZ" 

3001663 E.P.N.M.Nº 101 "BRIG.GRAL. DON JUAN 
MANUEL DE ROSAS" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 18 
"BRIG.GRAL.DON JUAN MANUEL DE 

ROSAS" 

3001751 E.P.N.M.Nº 103 "RÁUL  HUMBERTO 
ZÁCCARO" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 19  "RÁUL  
HUMBERTO ZÁCCARO" 

3001937 E.P.N.M.Nº 105 "ROSARIO VERA 
PEÑALOZA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 20 "ROSARIO 
VERA PEÑALOZA" 

3001470 E.P.N.M.Nº 108 "ARTURO JAURETCHE" ESCUELA SECUNDARIA Nº 21 "ARTURO 
JAURETCHE" 

3001564 E.P.N.M.Nº 109 "RÁUL SCALABRINI 
ORTÍZ" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 22 "RÁUL 
SCALABRINI ORTÍZ" 

3001503 E.P.N.M.Nº 112 "JOSEFINA ZUBIZARRETA" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
23 "JOSEFINA ZUBIZARRETA" 

3001731 E.P.N.M.Nº 115 "13 DE MAYO" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
24 "13 DE MAYO" 

3000576 E.P.N.M.Nº 118 "ATAHUALPA  
YUPANQUI" 

ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
25  "ATAHUALPA  YUPANQUI" 

3001963 E.P.N.M.Nº 120 "OLEGARIO VICTOR 
ANDRADE" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 26 "OLEGARIO 
VICTOR ANDRADE" 

3000811 E.P.N.M.Nº 121 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
27 

3001669 E.P.N.M.Nº 125 "NUESTRA SRA.DE 
GUADALUPE" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 28 "NUESTRA 
SRA.DE GUADALUPE" 

3000822 E.P.N.M.Nº 130  "DR. ESTEBAN 
LAUREANO MARADONA" 

ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
29  "DR. ESTEBAN LAUREANO 

MARADONA" 

3001939 E.P.N.M.Nº 136 "JOSE HERNÁNDEZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 30 "JOSE 
HERNÁNDEZ" 

3002536 E.P.N.M.Nº 138 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
31 

3002801 E.P.N.M.Nº 146 "VICECOMODORO DON 
JUAN JOSE RAMON FALCONIER" 

ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
32 "VICECOMODORO DON JUAN JOSE 

RAMON FALCONIER" 



3002799 E.P.N.M.Nº 148 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
33 

3001493 COLEGIO Nº 1 "DOMINGO FAUSTINO 
SARMIENTO" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 34 "DOMINGO 
FAUSTINO SARMIENTO" 

3001878 COLEGIO Nº 2 "CESAREO BERNALDO DE 
QUIRÓS" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 35 "CESAREO 
BERNALDO DE QUIRÓS" 

3001747 ESCUELA DE COMERCIO Nº 1 "CAPITAN 
JUSTO JOSE DE URQUIZA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 36 "CAPITAN 
JUSTO JOSE DE URQUIZA" 

3001772 ESCUELA DE COMERCIO Nº 2 "MANUEL 
BELGRANO" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 37 "MANUEL 
BELGRANO" 

3001472 LICEO "PAULA ALBARRACÍN DE 
SARMIENTO" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 38 "PAULA 
ALBARRACÍN DE SARMIENTO" 

3001380 CENS Nº 63 "GUIDO MARIZZA" ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
39 "GUIDO MARIZZA" 

3001917 CENS Nº 126 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
40 

3001734 COLEGIO de Cerrito ESCUELA SECUNDARIA Nº 41 

3000972 ESCUELA DE COMERCIO "JULIO C. 
PEDRAZZOLI" 

ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
42 "JULIO C. PEDRAZZOLI" 

3001858 ESCUELA NORMAL de Viale ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 43 

3002890 E.P.N.M.Nº 156 ESCUELA SECUNDARIA Nº 44 

3002608 E.P.N.M.Nº 178 ESCUELA SECUNDARIA Nº 45 

3002622 E.P.N.M.Nº 179 ESCUELA SECUNDARIA Nº 46 

3002684 E.P.N.M.Nº 189 "EDUARDO Y FEDERICO 
HASENKAMP" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 47   "EDUARDO 
Y FEDERICO HASENKAMP" 

3002652 E.P.N.M.Nº 192 ESCUELA SECUNDARIA Nº 48 

3002677 E.P.N.M.Nº 202 ESCUELA SECUNDARIA Nº 49 

3002663 E.P.N.M.Nº 203 ESCUELA SECUNDARIA Nº 50 

3002581 E.P.N.M.Nº 210 ESCUELA SECUNDARIA Nº 51 

3002616 E.P.N.M.Nº 211 ESCUELA SECUNDARIA Nº 52 

3002696 E.P.N.M.Nº 212 ESCUELA SECUNDARIA Nº 53 

3002701 E.P.N.M.Nº 214 " JORGE LUIS BORGES" ESCUELA SECUNDARIA Nº 54 

3002695 E.P.N.M.Nº 218 ESCUELA SECUNDARIA Nº 55 

3003026 E.P.N.M.Nº 223 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
56 

3002866 ESCUELA E.G.B.3 Nº 7 "MARIANO 
MORENO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 57 

3002606 ESCUELA E.G.B.3 Nº 23 "RUDECINDO 
ALVARADO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 58 

3002686 ESCUELA E.G.B.3 Nº 24 "MAXIMIO 
VICTORIA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 59 

3002679 ESCUELA E.G.B.3 Nº 54 "TOMÁS GUIDO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 60 

3002623 ESCUELA E.G.B.3 Nº 57 "JUAN 
CHASSAING" ESCUELA SECUNDARIA Nº 61 

3002669 ESCUELA E.G.B.3 Nº 63 "YAPEYÚ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 62 

3002591 ESCUELA E.G.B.3 Nº 64 "JUSTO JOSÉ  de 
URQUIZA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 63 

3002610 ESCUELA E.G.B.3 Nº 70 BLAS PARERA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 64 

3002688 ESCUELA E.G.B.3 Nº 74 "JUSTO JOSÉ DE 
URQUIZA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 65 

3002614 ESCUELA E.G.B.3 Nº 77 "ANTONIO ESCUELA SECUNDARIA Nº 66 



SAGARNA" 

3002620 ESCUELA E.G.B.3 Nº 99 "TABARÉ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 67 

3002611 ESCUELA E.G.B.3 Nº 166 "PROF. FACUNDO 
ARCE" ESCUELA SECUNDARIA Nº 68 

3002697 ESCUELA E.G.B.3 Nº 169 "JUAN XXIII" ESCUELA SECUNDARIA Nº 69 

3002722 ESCUELA E.G.B.3 Nº 172 "CATAMARCA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 70 

3002613 ESCUELA E.G.B.3 Nº 175 " CRUCERO A.R.A 
GRAL BELGRANO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 71 

3002621 ESCUELA E.G.B.3 Nº 176 "GUILLERMO 
SARAVI " ESCUELA SECUNDARIA Nº 72 

3002602 ESCUELA E.G.B.3 Nº 182 "2 DE ABRIL" ESCUELA SECUNDARIA Nº 73 

3002678 ESCUELA E.G.B.3 Nº 187 "ARGENTINA 
SOBERANA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 74 

3002604 ESCUELA E.G.B.3 Nº 196 "MARCELINO 
ROMÁN" ESCUELA SECUNDARIA Nº 75 

3002668 ESCUELA E.G.B.3 Nº 205 "AMALIO 
ZAPATA SOÑEZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 76 

3002709 ESCUELA E.G.B.3 Nº 207 "EVITA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 77 

3002710 ESCUELA E.G.B.3 Nº 208 "INTENDENTE 
ESPARZA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 78 

3003054 DE ADULTOS  ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
79 

3002460 CENTRO DE ARTE CLUB UNIVERSITARIO CENTRO DE ARTE CLUB UNIVERSITARIO 

3001236 E.P.N.M.Nº 32 "DR.CARLOS SAAVEDRA 
LAMAS" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 "DR.CARLOS 
SAAVEDRA LAMAS" 

3001394 E.P.N.M.Nº 81 "FRANCISCO RAMÍREZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "FRANCISCO 
RAMÍREZ" 

SAN 
SALVADOR 

3002615 E.P.N.M.Nº 180 ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 

3002086 E.P.N.M.Y S Nº 16 "CESÁREO BERNALDO 
DE QUIRÓS" 

ESCUELA SECUNDARIA Y SUPERIOR Nº 1 
"CESÁREO BERNALDO DE QUIRÓS" 

3000551 E.P.N.M.Nº 67 "JOSÉ MARÍA PAZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "JOSÉ MARÍA 
PAZ" 

3002463 E.P.N.M.Nº 141 "PROF. ALEJANDRO 
EDGAR ANSA" 

ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 3 
"PROF. ALEJANDRO EDGAR ANSA" 

3001483 COLEGIO  "DR. JULIO OSSOLA" ESCUELA SECUNDARIA Y SUPERIOR Nº 
4"DR. JULIO OSSOLA" 

3001610 CENS Nº 105 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 5 

3002665 E.P.N.M.Nº 181  ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 

3002576 E.P.N.M.Nº 204  ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 

3002654 E.P.N.M.Nº 205 "PROVINCIA DE ENTRE 
RIOS" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 "PROVINCIA 
DE ENTRE RIOS" 

3002674 ESCUELA E.G.B.3 Nº 50 "NACIONES 
UNIDAS" ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 

3002603 ESCUELA E.G.B.3 Nº 51 "AERONÁUTICA 
ARGENTINA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3002675 ESCUELA E.G.B.3 Nº 57 "SANTA FE" ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 

TALA 

3002617 ESCUELA E.G.B.3 Nº 58 "FRANCISCO P. 
MORENO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 



3001120 E.P.N.M.Nº 14 "RÁUL J.CHAPPUIS" ESCUELA SECUNDARIA Nº 1 "RÁUL 
J.CHAPPUIS" 

3001474 E.P.N.M.Nº 27 "GRAL. MANUEL 
BELGRANO" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "GRAL. 
MANUEL BELGRANO" 

3000421 E.P.N.M.Nº 61 "JOSÉ MARIA  SOBRAL" ESCUELA SECUNDARIA Nº 3 "JOSÉ MARIA  
SOBRAL" 

3000175 E.P.N.M.Nº 63 "ENTRERRIANÍA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 
"ENTRERRIANÍA" 

3001250 E.P.N.M.Nº 70 "DR.ALEJO PEYRET" ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 "DR.ALEJO 
PEYRET" 

3001248 E.P.N.M.Nº 74 "FRATERNIDAD" ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 
"FRATERNIDAD" 

30001259 E.P.N.M.Nº 80 "HÉROES DE MALVINAS" ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 "HÉROES DE 
MALVINAS" 

3000205 E.P.N.M.Nº 88 "HÉCTOR DE ELIA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 "HÉCTOR DE 
ELIA" 

3001278 E.P.N.M.Nº 110 "AMÉRICA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 "AMÉRICA" 

3000339 E.P.N.M.Nº 132 ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3001114 ESCUELA NORMAL "MARIANO 
MORENO" 

ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 11 "MARIANO MORENO" 

3001254 CENS Nº 248 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
12 

3000342 CENS Nº 64 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 
13 

3002641 E.P.N.M.Nº 182 ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 

3002661 E.P.N.M.Nº 183  ESCUELA SECUNDARIA Nº 15 

3002640 E.P.N.M.Nº 184 ESCUELA SECUNDARIA Nº 16 

3002642 E.P.N.M.Nº 185 ESCUELA SECUNDARIA Nº 17 

3002569 E.P.N.M.Nº 213 ESCUELA SECUNDARIA Nº 18 

3009970 ESCUELA GRANJA "CARLOS MARIA 
SCELZI" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 19 "CARLOS 
MARIA SCELZI" 

3003050 E.P.N.M. Nº 224 "PRESBITERO JUAN 
BAUTISTA ROLANDO" 

 ESCUELA SECUNDARIA Nº 20 
"PRESBITERO JUAN BAUTISTA ROLANDO" 

3002807 ESCUELA E.G.B.3 Nº 10 "D. DE URQUIZA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 21 

3002868 ESCUELA E.G.B.3 Nº 25 "JOSE DE SAN 
MARTIN" ESCUELA SECUNDARIA Nº 22 

3002572 ESCUELA E.G.B.3 Nº 29 "ANTONIO RUIZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 23 

3002571 ESCUELA E.G.B.3 Nº 30 "ALEJANDRO. 
AGUADO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 24 

3002629 ESCUELA E.G.B.3 Nº 38 "ROQUE SAENS 
PEÑA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 25 

3002587 ESCUELA E.G.B.3 Nº 83 "MESOPOTAMIA 
ARGENTINA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 26 

3002586 ESCUELA E.G.B.3 Nº 88 "BUENOS AIRES" ESCUELA SECUNDARIA Nº 27 

3002655 ESCUELA E.G.B.3 Nº 91 "LA PAMPA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 28 

URUGUAY 

3002660 ESCUELA E.G.B.3 Nº 93 "SANTIAGO  DEL 
ESTERO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 29 

3001342 E.P.N.M.Y S Nº 11 "RAÚL RICARDO 
TRUCCO" 

ESCUELA SECUNDARIA Y SUPERIOR Nº 1 
"RAÚL RICARDO TRUCCO" 

VICTORIA 

3001748 E.P.N.M.Nº 78 "JUAN DE MATA IBAÑEZ" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "JUAN DE 
MATA IBAÑEZ" 



3002791 E.P.N.M.Nº 142 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 3 

3001184 ESCUELA DE COMERCIO ESCUELA SECUNDARIA Nº 4 

3001187 ESCUELA NORMAL "OSVALDO 
MAGNASCO" 

ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº 5 "OSVALDO MAGNASCO" 

3002559 E.P.N.M.Nº 186 ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 

3002574 ESCUELA E.G.B.3 Nº 6 "FLORENTINO 
AMEGHINO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 

3002683 ESCUELA E.G.B.3 Nº 7 "ESTEBAN 
ECHEVERRÍA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 

3002634 ESCUELA E.G.B.3 Nº 10 "MANUEL 
DORREGO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 

3002605 ESCUELA E.G.B.3 Nº 17 "CONCEPCIÓN 
DEL URUGUAY" ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3002592 ESCUELA E.G.B.3  Nº 20 "ESTEBAN DE 
LUCA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 

3002558 ESCUELA E.G.B.3 Nº 31 "SIMÓN BOLÍVAR" ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 

3002648 ESCUELA E.G.B.3 Nº 43 "PCIA DE BUENOS 
AIRES" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 

3002682 ESCUELA E.G.B.3  Nº 47 "BERNARDINO 
RIVADAVIA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 

3002681 ESCUELA E.G.B.3 Nº 48 "NICOLÁS 
AVELLANEDA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 15 

3001125 E.P.N.M.Nº 17 "PROF. LEOPOLDO 
HERRERA" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 1  "PROF. 
LEOPOLDO HERRERA" 

3001485 E.P.N.M.Nº 85 "DR. DELIO PANIZZA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 2 "DR.DELIO 
PANIZZA" 

3009038 E.P.N.M.Nº 147 ESCUELA SECUNDARIA DE ADULTOS Nº 3 

3001134 ESCUELA NORMAL "MARTINIANO 
LEGUIZAMON" 

ESCUELA SECUNDARIA NORMAL 
SUPERIOR Nº4 "MARTINIANO 

LEGUIZAMON" 

3001145 ESCUELA DE COMERCIO "ALBERTO  
GERCHUNOFF" 

ESCUELA SECUNDARIA Nº 5 "ALBERTO  
GERCHUNOFF" 

3002582 E.P.N.M.Nº 187 ESCUELA SECUNDARIA Nº 6 

3002708 E.P.N.M.Nº 188 ESCUELA SECUNDARIA Nº 7 

3002583 E.P.N.M.Nº 206 ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 

3002658 E.P.N.M.Nº 207 ESCUELA SECUNDARIA Nº 9 

3002724 E.P.N.M.Nº 208 ESCUELA SECUNDARIA Nº 10 

3002555 ESCUELA E.G.B.3 Nº 1 ESCUELA SECUNDARIA Nº 11 

3002580 ESCUELA E.G.B.3 Nº 2 ESCUELA SECUNDARIA Nº 12 

3002557 ESCUELA E.G.B.3 Nº 12 "9 DE JULIO" ESCUELA SECUNDARIA Nº 13 

3002584 ESCUELA E.G.B.3 Nº 31 "MADRE PATRIA " ESCUELA SECUNDARIA Nº 14 

3002585 ESCUELA E.G.B.3 Nº 52 "PROVINCIA DE 
CORDOBA" ESCUELA SECUNDARIA Nº 15 

VILLAGUAY 

3002579 ESCUELA E.G.B.3 Nº 71 "BASES" ESCUELA SECUNDARIA Nº 16 

 


